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Praktikum Pengelolaan Instalasi Komputer 
R. 03 

Lab. E-Commerce 
Peserta : 27 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

163112706450036 Ramadhan Wahyu Abdurrozaq Putra Cholili 1 11 0 

163112706450141 Rozie Budiono 2 2 0 

197064516039 VENDY BLESSING GULO 3 16 0 

197064516040 RIZKY DHARMA SANJAYA 4 15 0 

197064516056 MOHAMAD NIZAR FADILAH 5 13 0 

197064516107 HIKMAH ANISA 6 13 0 

197064516108 RECHAN BAGUS BINTORO 7 13 0 

197064516109 ABDULLAH ABDURRACHMAN ALI 8 7 0 

197064516118 RISKA DAMAYANTI 9 16 0 

197064516126 FARHAN BAMBANG BAGASKARA 10 15 0 

197064516127 RICO ADRYAN SHAI 11 15 0 

197064516135 HAFIZ DZAHABI 12 12 0 

197064516153 FREDRICK ALDO HARDIAWAN 13 13 0 

197064516155 ALDI DANANG RUSDIYANTO 14 9 0 

197064516157 CHATERINA MARIA FRANSISCA 15 15 0 

197064516163 HANDOKO PANGESTU GIRSANG 16 11 0 
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197064516164 MUHAMMAD SYAHRUL FIRMANSYAH 17 10 0 

197064516196 DANIS SETIAWAN 18 15 0 

197064516197 ANDRA MUHAMMAD NUR IZZAN 19 16 0 

197064516198 ADIL FARUQ HABIBI 20 15 0 

197064516201 VERYDIAN TRIWIDODO 21 16 0 

197064516214 FINA BELLA APRILLIA 22 14 0 

197064516216 ISHAK SAMUEL KUNE PAPUARA ICK 23 7 0 

197064516217 DEGA PANDEGANI 24 13 0 

197064516218 MUH. ISLATURRAHMAN 25 14 0 

197064516221 MUHAMAD IRFAN 26 9 0 

207064516001 MUHAMAD HUFRON 27 10 0 
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No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

24-03-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 1 Aturan Perkuliahan 24 0 2 1 

30-03-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 2 Perkembangan Komputer 24 0 2 2 

05-04-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 3 Diagram Cache Memory 21 0 2 3 

13-04-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 4 southbridge dan northbridge 22 0 2 4 

21-04-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 5 VGA Card 22 0 2 5 

27-04-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 6 troubleshooting 22 0 2 6 

03-05-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 7 software perawatan komputer 19 0 2 7 

03-06-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 8 UTS 27 0 2 8 

18-06-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 9 Cara menghitung kebutuhan daya llistrik 18 0 2 9 

22-06-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 10 Konfigurasi Kabel UTP mode Cross 21 0 2 10 

29-06-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 11 Serangan Daniel of Service 14 0 2 11 

06-07-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 12 Vicon 22 0 2 12 

13-07-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 13 Pengelolaan departement IT 19 0 2 13 

21-07-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 14 Cyber Crime 21 0 2 14 

27-07-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 15 Kisi UAS 2 12 0 2 15 

12-08-2021 1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, 
S.Kom.,MMSi 16 UAS 27 0 2 16 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030325 Praktikum Pengelolaan Instalasi Komputer

1. 0111130824 - Novi Dian Nathasia, S.Kom.,MMSi:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 1

: R. 03

: 27 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 01 September 2021 09:53:

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   163112706450036
   Ramadhan Wahyu Abdurrozaq Putra Cholili1 75 25.00 60 51.5 D50050

   163112706450141
   Rozie Budiono2 50 0.00 60 29.0 E000

   197064516039    VENDY BLESSING GULO3 85 87.00 88 89.1 A938590

   197064516040    RIZKY DHARMA SANJAYA4 85 87.00 88 88.2 A908590

   197064516056    MOHAMAD NIZAR FADILAH5 80 87.00 88 87.7 A908590

   197064516107    HIKMAH ANISA6 80 42.00 0 42.9 E88085

   197064516108    RECHAN BAGUS BINTORO7 80 65.00 80 68.0 B-508050

   197064516109    ABDULLAH ABDURRACHMAN ALI8 60 25.00 0 26.0 E50050

   197064516118    RISKA DAMAYANTI9 85 82.00 83 84.6 A888085

   197064516126    FARHAN BAMBANG BAGASKARA10 85 85.00 88 87.1 A888585

   197064516127    RICO ADRYAN SHAI11 85 87.00 88 88.2 A908590

   197064516135    HAFIZ DZAHABI12 75 25.00 0 27.5 E50050

   197064516153    FREDRICK ALDO HARDIAWAN13 80 25.00 0 28.0 E50050

   197064516155    ALDI DANANG RUSDIYANTO14 70 85.00 88 74.2 B+508585

   197064516157    CHATERINA MARIA FRANSISCA15 85 87.00 88 89.1 A938590

   197064516163    HANDOKO PANGESTU GIRSANG16 75 25.00 0 27.5 E50050

   197064516164    MUHAMMAD SYAHRUL FIRMANSYAH17 70 25.00 0 27.0 E50050

   197064516196    DANIS SETIAWAN18 85 87.00 88 89.1 A938590

   197064516197    ANDRA MUHAMMAD NUR IZZAN19 85 87.00 88 89.1 A938590

Jakarta, 01/09/2021
Dosen Penguji,

Novi Dian Nathasia, S.Kom.,MMSi
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(UTS)

   197064516198    ADIL FARUQ HABIBI20 85 87.00 88 89.1 A938590

   197064516201    VERYDIAN TRIWIDODO21 85 87.00 88 89.1 A938590

   197064516214    FINA BELLA APRILLIA22 80 82.00 80 82.0 A858085

   197064516216    ISHAK SAMUEL KUNE PAPUARA ICK23 60 45.00 0 15.0 E0090

   197064516217    DEGA PANDEGANI24 80 85.00 83 85.2 A908090

   197064516218    MUH. ISLATURRAHMAN25 80 42.00 0 43.5 E90085

   197064516221    MUHAMAD IRFAN26 70 62.00 78 65.7 C+507550

   207064516001    MUHAMAD HUFRON27 70 25.00 0 27.0 E50050

Jakarta, 01/09/2021
Dosen Penguji,

Novi Dian Nathasia, S.Kom.,MMSi


